

BERETNING FOR ÅRET 2019
GENERALFORSAMLING D 8 – 2 – 2020 KL. 11.00
GILLELEJE MARINEFORENING

VALG AF DIRIGENT: BESTYRELSEN FORESLÅR: ERIK CLAUSEN

KLAR VED FLAGET

KLAR OVERALT HEJS

DEREFTER SYNGES KONG CHRISTIAN

JEG VIL BEDE FORSAMLINGEN REJSE SIG OG MINDES DE KAMMERATER
DER ER GÅET BORT.

DETTE ER MIN 25 ENDE GENERALFORSAMLING I STREG SOM
FORMAND. JEG BLEV INDMELDT I 1979 OG KOM I BESTYRELSEN SOM
SUPPLEANT SAMME ÅR. DVS. 41 ÅR I BESTYRELSEN

DETTE ER BERETNINGEN FOR 2019, VI STARTEDE MED DISTRIKTSMØDE
D 23-2 DET VAR GERNER OG UNDERTEGNEDE DER DELTOG
D 25-3 STOD MENUEN PÅ DEJLIG BRUNKÅL FULDT HUS.

D 5-4 FOREDRAG OM 1 VERDENSKRIG

D 1-5 MØDE MED VETERANKORDINATOR HVOR VI FIK LAGT PLAN FOR
VETERANERNES BRUG AF MARINESTUEN.

D 14-6 HAVDE VI BESØG FRA FLYVEVÅBENETS VETERANFORENING
(STEVNSFORTET M.M.)DE FIK FROKOST EFTER BESØG HOS GARTNER
HENRIK MORTENSEN.

D 29-6 FERIELUKKE FROKOST MED BESØG FRA BRØNDBY
MARINEFORENING CA 60 DELTAGERE ABSOLUT EN GOD DAG.

D 24-8 GRILL MED MUSIK – GODT BESØGT –RIGTIG GOD MAD.

D 7-9 FYLDTE VI NÆSTEN BUSSEN IDET VI VAR 60 AFSTED. VI LANDEDE
PÅ HOLMEN OG VAR SÅ HELDIGE AT KONGESKIBET DANNEBROG KOM
SAMTIDIG, FLOT I DET FINE VEJR. EFTER FRI MANØVRE BLEV VI HENTET
AF EN TURBÅD FRA CANAL TOURS OG SEJLEDE NED SYD I HAVNEN

HVOR EN FANTATISK GUIDE FORTALTE OM HAVNEN OG DE
FORSKELLIGE BYGNINGER, TILBAGE PÅ HOLMEN SPISTE VI DE
MEDBRAGTE MADPAKKER I CAFETERIET, SOM VI HAVDE FÅET LOV AT
LÅNE. DEREFTER KØRTE VI NORDOVER IGEN TIL EGHOLM SLOT HOS
OLE FALCK HVOR VI FIK EN FIN INTRUDUKTION, MED HJÆLP FRA
RADIOUDSTYR KUNNE GÅ RUNDT MUSEET PÅ EGEN HÅND. VI HAVDE
LAVET EN AFTALE MED DATTEREN, AT HVIS DORTE BAGTE KAGE OG
TOG MED GAV HUN KAFFEN. SÅ GIK TUREN HJEM TIL MARINESTUEN
HVOR MAREN, GERT OG JERNHENRIK I FÆLLESSKAB HAVDE VARMET
MØRBRADGRYDEN OG KOGT RISEN, ALT I ALT EN GOD DAG.

D 12-10 TIL GAMMELDAGS FLÆSKESTEG SAMLEDE VI 70 GODT
SPISENDE PERSONER, HURTIG TIL MADEN OG HURTIG HJEM, DER VAR
KLART TIL AT LUKKE KL 21.

D 11-11 SOM SÆDVANLIG SØREN SVENDSEN OG UNDERTEGNEDE MED
VED DEN FRANSKE SOLDAT GRAV MED VORES FLAG.

D 16-11 INDVIES HELSINGØR NYE MARINESTUE VIRKELIG FLOT, DETTE
SAMMEN MED STEEN DREISIG.

D 23-11 DE TRADITIONSRIGE GULE ÆRTER SAMLEDE FOLK TIL EN FULD
MARINESTUE, EN GOD AFTEN

D 14-12 JULEARRANGEMENT MED GRATIS GLØGG OG ÆBLESKIVER OG
EFTERFØLGENDE BANKO KUNNE FÅ FOLK TIL HUSE NÆSTEN MERE END
DER KUNNE VÆRE, DER MANGLEDE I HVERT FALD BRIKKER PÅ ET
TIDSPUNKT. VI HAVDE ET OVERSKUD PÅ CA 10.000 KR.

D 1-1 2020 SAGDE CA 60 GODT NYTÅR OG SKÅLEDE I CHAMPAGNE OG
NØD ELSER KRANSEKAGE FIN TRADITION.

D 25 -1 TORSKEGILDE MED 70 SPISENDE BLEV SOM SÆDVANLIGT EN
FIN AFTEN MED GOD OMSÆTNING.

AF TING VI HAR LAVET HEN OVER ÅRET VIL JEG NÆVNE 3
BESTYRELSESMØDER. FLERE MØDER MED VETERANERNE. JENS
CHRISTIAN OG UNDERTEGNEDE HAR SAT NYE VINDUER I KØKKENET.
DIALOGMØDE MED HAVNEN HER. HOLDT ÅBENT FOR
TRAVALJEROERNES GENERALFORSAMLING. NY BELÆGNING PÅ GULVET
VED TOILETTERNE. DET ER BETALT AF NOGLE AF DE PENGE VI FIK
DONERET SIDSTE ÅR TAK PER. MED HJÆLP FRA ENTREPRENØRFIRMAET
NORDKYSTEN HAR VI FÅET LAPPET HULLET EFTER RAMPEN UDE I
GÅRDEN, RUNDT OM STOLPER OG FLAGSTANG. TAK FOR DET
ANKERSPILLET SOM VI HAR FÅET AF BÅDBYGGERIET ER BLEVET
SANDBLÆST OG MALET AF PER BISGAARD. TAK FOR DET.

I 2020 VIL DER EFTER SOMMERFERIEN ALTSÅ I AUGUST VÆRE SKIFT I
BESÆTNINGEN I MADKLUBBEN, IDET ELSE, HENNING OG BJØRN HAR
ØNSKET AT TRÆKKE SIG. MADKLUBBEN BLEV STARTET OPPE PÅ
GASVÆRKSVEJ AF TEDDY HANSEN, ET LET TRAKTEMENT HVOR
OVERSKUDET GÅR TIL FORSKELLIGE FORNØDENHEDER, SÅSOM
OPVASKEMIDDEL, TOILETPAPIR, VIMPLER, STØVSUGERPOSER, SÆBE
OG MEGET ANDET. DET ER EN KLUB I MARINEFORENINGEN SOM
BESTYRELSEN IKKE BLANDER SIG I, MEN ER MEGET GLAD FOR.
BESTYRELSEN VIL VED JERES SIDSTE ARRANGEMENT I SLUTNINGEN AF
APRIL SØRGE FOR BLOMSTER TIL ELSE, DA DET ER HENDE DER HAR
VÆRET DEN DRIVENDE KRAFT. TIL VIDEREFØRELSE AF MADKLUBBEN
HAR 3 MAND MELDT SIG, DET ER KIM VILLADSEN, ANDERS NIELSEN OG
FINN NORDAL. DET SKAL I HAVE TAK FOR, VI STØTTER OP.

2020 ER JUBILÆUMSÅR, DET ER 75 ÅR SIDEN EN HÅNDFULD GÆVE
GILLELEJEBORGERE MED FYRMESTER BELDRING I SPIDSEN STARTEDE
GILLELEJE MARINEFORENING. DET STARTER VI MED AT MARKERE VED
ET BESØG AF GEORG STAGE D 9 – 4 HVOR DE LIGGER NATTEN OVER.
GILLELEJE MARINEFORENING HAR I MANGE ÅR STØTTET GEORG

STAGESTIFTELSEN OG HVIS ET UNGT MENNESKE SKULLE VÆRE ELEV STØTTET MED PENGE TIL BØGER FOR NUVÆRENDE 1000.- DERFOR BESØGET. DET ENDELIGE PROGRAM KOMMER SENERE.

SELVE JUBILÆUMSDAGEN ER FASTSAT TIL D 20-6 MED RECETION FRA 12.00 – 15.00. SØVÆRNETS TAMBURKORPS KOMMER OG SPILLER HER OG GENNEM BYEN. OM AFTENEN ARRANGERER VI EN JUBILÆUMSMIDDAG MED MUSIK, MERE HEROM SENERE.

VI HAR I ØVRIGT FÅET LAVET CAPS MED VORES LOGO, OVERSKUDET FRA SALGET GÅR BLA. TIL MARKERING AF JUBILÆET.

ELLERS VIL JEG HENVISE TIL AKTIVITETSKALENDEREN, DER ER BLEVET SENDT UD TIL JER OG SOM ER PÅ TAVLEN VED DØREN, ENDVIDERE SENDER VI REMINDER UD PÅ MAIL ET STYKKE TID INDEN ARRANGEMENTET SKAL FOREGÅ, KOMMUNIKATIONEN MED POST UNDGÅR VI MEST MULIGT.

TIL SLUT VIL JEG SIGE TAK FOR SAMARBEJDET TIL MIN BESTYRELSE, TAK TIL DEM DER HOLDER STUEN REN, PUDSER MESSINGEN, LAVER MAD, PASSER BAR. TAK TIL ONSDAGSHOLDET SOM PUDSER VINDUER REPARERER M.M.

TAK TIL ALLE DER BAKKER OP OM FORENINGEN, PÅ DENNE MÅDE HÅBER JEG ALLE ER HUSKET, TAK

